
 

 

Komunitni centrum Krista Spasitele (Podpalubí), Praha Barrandov, Grussova 1274/6 

www.podpalubibarrandov.cz,  tel.: 00420734710158 

 

Koncerty a výstavy 

     

• Hala a sál Komunitního centra Krista Spasitele 
Do 31.května: Výstava Barvy života - obrazy a plastiky Pavly Vaňkové a Jiřího Vaňka 

Od 1.června: Santini, umělec baroka v Čechách.  

Retrospektivní výstava fotografií P.Dosoudila k 300.výročí úmrtí Jana Blažeje Santini Eichela a 

inspirace pro prázdninové návštěvy barokních skvostů v Čechách. 

 

• Středa 17.4. od 19,00 kostel Krista Spasitele  

Musica Loci kostela Krista Spasitele na Barrandově 

19,00 Komentovaná prohlídka a autorská přednáška k architektuře kostela – Ing.arch. 

Jakub Žiška 

20,00 Koncert a varhanní recitál – Tomáš Pindór – varhany, Liana Sass – zpěv   
Úvodní koncert a přednáška z cyklu moderní kostely v Praze.  

Zazní skladby C.Francka, Camille Saint-Saënse, M.Dupré a vlastní skladba T.Pindóra. 

Vstupné dobrovolné. 

 

• Čtvrtek 18.4. od 18,00 hala a sál Komunitního centra  

Komentovaná prohlídka výstavy Barvy života a beseda s umělci. 

Pavla Vaňková – obrazy; Jiří Vaněk – obrazy, sochy, reliéfy. 
Otec a dcera, vystavují společně, ale každý svým způsobem pojímají téma životní cesty s jejími 

překážkami, skrytými významy i světlem naděje.  

Nevidomí návštěvníci si mohou sochy a reliéfy prohlédnout hmatem. 

 

• Středa 24.4. v 19,30 kostel Krista Spasitele 

Koncert Bach-Collegium Praha (smíšený sbor) a Linda Sítková (varhany) 

Vilém Blažek: Missa Solemnis, 

Josef Klička: Velká koncertní fantasie na chorál Svatý Václave 
Skladbu Missa Solemnis, plnou nevšední harmonie, melodičnosti a hudební krásy, uvede Bach-

Collegium při příležitosti Roku české hudby a 50.výročí skladatelova úmrtí. Program doplní 

varhanní skladba na téma chorálu Svatý Václave.   
Vstupné dobrovolné. 

 

• Sobota 4.5. v 19,00 sál Komunitniho centra 

Hudba, slovo a … slavné české kvartety  

Smyčcové kvarteto členů České filharmonie a Orchestru Národního divadla zahraje 

legendární kvartety “Z mého života” B.Smetany a “Americký kvartet” A.Dvořáka.  
Další z cyklu netradičně pojatých koncertních večerů, kde se propojí hudba s  

mluveným slovem. 

Účinkují: M.Mašlaňová a  M.Polášek – housle, Z.Hájková - viola, P,Mašlaň - violoncello 

Vstupné dobrovolné. 
 

• Sobota 11. května 2024 v 17:00 se otevírá sál Podpalubí s unikátním programem 

Hudební Hollywood, díl II, aneb “Když barvy zpívají, tóny chutnají a vy jste u toho.” Vše 

v podání stejnojmenného tria Hudební Hollywood. 
Recitál představí další výběr z kolekce hollywoodských jinglů, soundtracků, světových šlágrů v 

českém kabátě. Tématem květnového setkání je i hudba kabaretu. 

Posluchače čekají české verze známých evergreenů, jež si spojujeme s hvězdami stříbrného 

plátna první velikosti.  

Vystoupení je pojato jako hudební kavárna o páté a přináší řadu nevšedních zážitků. 

Doporučené vstupné je 150 Kč, senioři a děti zdarma. 

http://www.podpalubibarrandov.cz/


 

 

• Sobota 18.5. 11,00 – 22,00 Kostel a Komunitni centrum Krista Spasitele 

Zažít hudbu v kostele - pestrý celodenní program: 
11,02 Ekumenická bohoslužba s varhanním doprovodem Pavla Čížka  

12,02 Hudba v kostele k poslechu a zamyšlení (ZUŠ MusicArt, ZUŠ Radotín) 

13,00 Bubenický průvod (ZUŠ Radotín) 

14,20 The Olsen (instrumentální soubor ZUŠ Olešská), Fit Atelier tanec, De kyla band  

19,02 Večerní překvapení a posezení s občerstvením a hudbou 

Vstupné dobrovolné. 

 

• Středa 22.5. od 19,00 Kostel Krista Spasitele 

Koncert dětského sboru Pegas při Fakultní ZŠ a MŠ v Remizku. 
Vstupné dobrovolné. 

 

• Sobota 25.5. v 18,00 kostel Krista Spasitele 

Koncert Gaudium Pragense s doplňujícím slovem Ing. arch. Jakuba Žišky o   

architektuře kostela 
Zazní skladby Mass in A od Césara Francka a Antiphon/Psalmvers  Petra Ebena. 

Účinkují:    smíšený sbor Gaudium Pragense s dirigentem T.Pindórem 

 I.Michalovičová – varhany, H.Mullerová Jouzová – harfa   

sólisté B.Smržová(soprán), O.Holub(tenor), P.Kšica(baryton) 

Vstupné dobrovolné. 

 

• Čtvrtek 30.5. v 19,00 kostel Krista Spasitele  

Varhanní koncert amerického virtuosa Nathana Laube 
Po slavných českých varhanících A.Bártovi, P.Černém a dalších zavítá na Barrandov jeden z 

nejlepších současných varhaníků světa, americký virtuos Nathan J.Laube, uznávaný interpret a 

pedagog. V kostele Krista Spasitele se představí v programu francouzské romantické hudby. 

Vstupné dobrovolné. 

 

• Čtvrtek 6.6. v 18,00 v Komunitním centru KS 

Vernisáž a komentovaná prohlídka výstavy Santini, umělec baroka v Čechách.  

Setkání s autorem fotografií Pavlem Dosoudilem a promítání dokumentu České televize 

„Barokní srdce Evropy“. 

 

• Pátek 7.6. od 18,00 - kostel a Komunitní centrum KS 

Noc kostelů (orchestr nadace Harmonie, hudební skupina, P.Čížek- varhany,  

a další program v Komunitním centru) 
Vstupné dobrovolné. 

 

• Středa 12.6. 19,00 - kostel Krista Spasitele 

Koncert Rainbow Gospel 
Vstupné dobrovolné. 

 

• Neděle 8.9. ve 20,00 - kostel Krista Spasitele  

Závěrečný koncert Dvořákova festivalu 

Varhanni transkripce Dvořákovy Novosvětské symfonie v podání Pavla Kohouta 
Vstupné dobrovolné. 

    
Více informací k akcím na www.podpalubibarrandov.cz v sekci Aktuality. 

Změna programu vyhrazena. 

 

Pravidelné taneční a další kurzy v sále KC Podpalubí, cvičeni, programy pro děti, maminky s dětmi 

a seniory – informace na www.podpalubibarrandov.cz 

http://www.podpalubibarrandov.cz/
http://www.podpalubibarrandov.cz/

